



Aceros Alianza
SERVICIO PERSONALIZADO

RFC EMISOR: FOMJ830713715
NOMBRE EMISOR: JACQUELINE FLORES MUÑOZ
DOM EMISOR: CUAUHEMOC #2A COL. SAN FRANCISCO TEPOJACO, CUAUTITLAN IZCALLI CP. 54745 EDO. DE MEXICO TEL. 2075 4842 administracion@acerosalianza.com
REGIMEN FISCAL: Persona fisica con actividad empresarial y profesional

Fecha
29 de julio de
2022 17:55:14

Factura
FAC3_0009790

Folio Fiscal
F2DE2C84-C0D0-45F7-
B79A-997500A27B07

RFC RECEPTOR: AESK9106223U3
NOMBRE RECEPTOR: KAREN DENISSE ARREOLA SALGADO
DOM. RECEPTOR: ALCANFORES LT 3455 212, LOMAS DE LA ERA, ALVARO OBREGON, CP.01860, TEL. 9831547902, proyecto.uno.arquitectos@gmail.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
SOL025	30263600	4	SOLERA DE 3 X 1/4	H87	PIEZA	\$844.80	\$3,379.20

Total Con Letra
TRES MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 87/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 3,379.20
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 540.67
TOTAL: 3,919.87

CADENA ORIGINAL
||1.1|F2DE2C84-C0D0-45F7-
B79A-997500A27B07||FIN1203015JA|Flmkle8Cqj3BkwfTjDElQCj9LFdue7upbESxSxefQkaR89so3Lq6BtwZF5omeubS1geXvF/dAmoB+1DGYqbSlqGZvuLY8RWG0BQsqXegOOXQHvDwAQV//f3vpSuUiGNFryTMEhx2As6One
GLLYmBdbn4DuLOFqn9oFXELXEm5NrdOyii8dAiGHwyyvQMMWRqPDwr8uzBLrvnjAaZ+usyNr3oGnARaxJmPQp5Pp+r2W1UdwMymituTMPM7VkhDst90KJeEphzSer5ylx45BlrfxCyjKWVjA4jgTcCXp6hfBfykaKLC08WB3LK5u
OH4aV0gen4HhHntZKHeoNm4W3w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Flmkle8Cqj3BkwfTjDElQCj9LFdue7upbESxSxefQkaR89so3Lq6BtwZF5omeubS1geXvF/dAmoB+1DGYqbSlqGZvuLY8RWG0BQsqXegOOXQHvDwAQV//f3vpSuUiGNFryTMEhx2As6OneGLLYmBdbn4DuLOFqn9oFXELXEm5N
rdOyii8dAiGHwyyvQMMWRqPDwr8uzBLrvnjAaZ+usyNr3oGnARaxJmPQp5Pp+r2W1UdwMymituTMPM7VkhDst90KJeEphzSer5ylx45BlrfxCyjKWVjA4jgTcCXp6hfBfykaKLC08WB3LK5uOH4aV0gen4HhHntZKHeoNm4W3w=
=

SELLO DIGITAL DEL SAT
C2dFKQXjUjo9YSGWkRzHmIgcun7oTM3r3GscoblqRat/G9IZ7cpEMVRkol4Rs+EW0DHZ4XFwyHTTIN38IsIVP8adBco7ugQI6/YHdWmKxb2AbQHi8WCxTbZt8bWED3IZP5tm6dh73clalOfB2Byj3MjKZFdiykSsL6Kow81pbqEX
83fA9P22SLPqjFxxLbMdq61Xb7KHR7DBrfAopUjo+ggCChdX+79jyeiO+QliTmhYQ8un11983Kgi6G0DN54A09MyG1fPe6zCf0COfNmX/NwUgbuBy4zg+6eQSwny9DSqoSnPR4BjawSn/40OQTmkk78a0KH5gwsKgHq6Xqg==

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.



Lugar, fecha y hora de emisión: 54745 29 de julio de 2022 17:55:12 Version CFDI: 3.3
Fecha y hora de certificación: 29 de julio de 2022 17:55:14 Moneda MXN
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000505008783 Tipo Cambio \$1
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 03 Transferencia electronica de fondos
Condiciones de pago: CONTADO
Número de Remisión: VEN3_0016413